PB 1
방폭형 리미트 스위치
SLP5130 Series
66
7025 4040 12050 6555
QR코드로 제품 사양을 보다 쉽고
빠르게 확인할 수 있습니다.

125 0.8 0.2 0.2 0.8 0.2
250 0.4 0.1 0.1 0.4 0.1
ACTUATOR 종류 형번
동작특성
중량OF
Max.g
RF
Min.g
PT
Max.
TT
Min.
MD
Max.
Adjustable Roller Lever SLP5130-AL(-CR / H)
1,300 210 25˚±5˚ 70˚ 10˚
Abt. 0.80kg
Roller Lever SLP5130-RL(-CR / H) Abt. 0.77kg
Rod Lever SLP5130-R(-CR / H) 150 25 25˚±5˚ 40˚ 10˚ Abt. 0.80kg
Roller Plunger SLP5130-RP(-CR / H)
2,850 810 2.0mm - 1.0mm
Abt. 0.65kg
Plunger SLP5130-P(-CR / H) Abt. 0.64kg
Spring Wire SLP5130-SW(-CR / H) 150 - 20±10mm 360˚ 무방향 동작 Abt. 0.65kg
접점 2CKT-DB
(2회로쌍단)
회로
구성
외형돌입
전류
상시폐로 최대 20A
상시개로 최대 10A
형번 SLP5130-**-**
방폭 마킹
IECEX - Ex db IIC T6 Gb,
              Ex tb IIIC T85°C Db
ATEX -  II2G/ II2D, Ex db IIC T6 Gb
             Ex tb IIIC T85°C Db, IP66
KCs - Ex d IIC T6 Gb,
          Ex tD A21 T85°C, IP66
          (일반형 내한형)
          Ex d IIC T4 Gb,
          Ex tD A21 T135°C, IP66(내열형)
기술 인증 IECEx, ATEX(SLP5130-AL, RL, R, RP, P, SW 한정)
KCs(SLP5130-AL, RL, R, RP, P, SW, CR, H 한정)
사용가능
외부온도
-25°C ≤ Ta ≤ +70°C
-40°C ≤ Ta ≤ +40°C (내한형)
+50°C ≤ Ta ≤ +120°C (내열형)
-55°C ≤ Ta ≤ +65°C (IECEx, ATEX)
방폭 Zone Zone1, Zone2, Zone21, Zone22
보호등급 IP66
■ 정격 사양
■ 동작 사양
■ 회로 구성
※주.
1. 도표상의 수치는 정상 전류를 나타냅니다.
2. 유도부하는 역률 0.4이상(교류), 시정수 7ms 이하(직류)
3. 램프부하는 10배의 돌입 전류를 가진 것으로 합니다.
4. 전동기부하 전류는 6배의 돌입 전류를 가진 것으로 합니다.
• CR: 내한형, H: 내열형
2 3
제품 규격
■ 동작 특성
■ 일반 사양
동작 특성의 정의 분류 용어 약호 단위 정의
힘
동작에 필요한 힘
(Operating Force) OF
g, kg
g -mm
자유위치(FP)에서 동작위치(OP)로 움직이는데 필요한
Actuator에 가해지는 힘
되돌아 가는힘
(Release Force) RF 동작한도위치(TTP)에서 되돌아가는 위치(RP)까지
움직이는데 필요한 Actuator에 가해지는 힘
전체 움직임에 필요한 힘
(Total Travel Force) TF 동작위치(OP)에서 동작한도위치(TTP)까지 움직이는데
필요한 Actuator에 가해지는 힘
움
직
임
동작까지의 움직임
(Pre travel) PT
mm,°
Actuator의 자유위치(FP)에서 동작위치(OP)까지의
이동거리 또는 이동각도
동작 후의 움직임
(Over Travel) OT Actuator의 동작위치(OP)로부터 동작한도위치(TTP)까지의
이동거리 또는 이동각도
응차의 움직임
(Movement
Differential)
MD Actuator의 동작위치(OP)로부터 되돌아가는 위치(RP)
까지의 이동거리 또는 이동각도
전체의 움직임